



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 36727604 الرقم التسلسلي
Date 23/07/2025 - 28/01/1447 التاريخ
Time 5:41 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	حمد حسين صالح علي ال مريح	اسم العميل
Account Number	467608010105225	رقم الحساب
IBAN Number	SA1180000467608010105225	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	1,127.14 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	8	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	18	عدد السحوبات
Total Deposits	44,386.58 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	43,259.44 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2025/01/22 - 2025/07/22	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	نجران	المدينة
Street	الأمير سلطان بن عبدالعزيز	الشارع
District	مخطط رجلا الجنوبية الزراعي	الحي
Postal Code	66267	الرمز البريدي
Building Number	9359	رقم المبنى
Secondary Number	3356	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/23	إضافة راتب الوقت:01:02:34:ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000002804شركة أسمنت نجران-Payroll-Payroll	0.00 SAR	6,227.82 SAR	6,227.82 SAR
2025/01/23	Transfer الوقت:04:11:07:ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	4,172.63 SAR	0.00 SAR	2,055.19 SAR
2025/01/25	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:03:38:ملاحظة:T24BatchT24 INST. 25 LOAN 43271159	1,748.14 SAR	0.00 SAR	307.05 SAR
2025/01/28	تحويل SAMA reservation SRN: / ساما تنفيذ :ملاحظة:Transfer:01:42:43:ملاحظة:25001944811814	307.05 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/20	إضافة راتب الوقت:09:36:51:ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000002804شركة أسمنت نجران-Payroll-Payroll	0.00 SAR	5,720.82 SAR	5,720.82 SAR
2025/02/20	Transfer الوقت:10:40:43:ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	3,832.94 SAR	0.00 SAR	1,887.88 SAR
2025/02/23	تحويل SAMA reservation SRN: / ساما تنفيذ :ملاحظة:Transfer:18:26:30:ملاحظة:25001949155779	1,887.88 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/03/11	إضافة راتب الوقت:13:55:18:ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000002804شركة أسمنت نجران-Payroll-Payroll	0.00 SAR	2,535.50 SAR	2,535.50 SAR
2025/03/11	Transfer الوقت:13:55:18:ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	527.53 SAR	0.00 SAR	2,007.97 SAR
2025/03/12	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:03:11:ملاحظة:T24BatchT24 INST. 26 LOAN 43271159	1,748.14 SAR	0.00 SAR	259.83 SAR
2025/03/13	تحويل SAMA reservation SRN: / ساما تنفيذ :ملاحظة:تحويل:11:23:39:ملاحظة:25001950694066	259.83 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/03/25	إضافة راتب الوقت:03:40:26:ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000002804شركة أسمنت نجران-Payroll-Payroll	0.00 SAR	6,227.82 SAR	6,227.82 SAR
2025/03/25	Transfer الوقت:03:40:26:ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	4,172.63 SAR	0.00 SAR	2,055.19 SAR
2025/03/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:40:56:ملاحظة:T24BatchT24 INST. 27 LOAN 43271159	1,748.14 SAR	0.00 SAR	307.05 SAR
2025/03/27	إضافة راتب الوقت:05:09:59:ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000002804شركة أسمنت نجران-Payroll-Payroll	0.00 SAR	3,803.25 SAR	4,110.30 SAR
2025/03/27	Transfer الوقت:05:09:59:ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	2,548.17 SAR	0.00 SAR	1,562.13 SAR
2025/04/24	إضافة راتب الوقت:01:04:25:ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000002804شركة أسمنت نجران-Payroll-Payroll	0.00 SAR	6,433.02 SAR	7,995.15 SAR
2025/04/24	Transfer الوقت:01:04:25:ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	4,310.12 SAR	0.00 SAR	3,685.03 SAR
2025/04/25	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:02:45:ملاحظة:T24BatchT24 INST. 28 LOAN 43271159	1,748.14 SAR	0.00 SAR	1,936.89 SAR
2025/05/25	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:00:ملاحظة:T24BatchT24 INST. 29 LOAN 43271159	1,748.14 SAR	0.00 SAR	188.75 SAR
2025/05/25	إضافة راتب الوقت:11:26:14:ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000002804شركة أسمنت نجران-Payroll-Payroll	0.00 SAR	5,979.25 SAR	6,168.00 SAR
2025/05/25	Transfer الوقت:11:26:14:ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	4,006.09 SAR	0.00 SAR	2,161.91 SAR
2025/06/25	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:21:01:42:ملاحظة:T24BatchT24 INST. 30 LOAN 43271159	1,748.14 SAR	0.00 SAR	413.77 SAR
2025/06/25	إضافة راتب الوقت:01:01:10:ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000002804شركة أسمنت نجران-Payroll-Payroll	0.00 SAR	7,459.10 SAR	7,872.87 SAR
2025/06/25	Transfer الوقت:01:01:10:ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	4,997.59 SAR	0.00 SAR	2,875.28 SAR
2025/07/14	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:14:38:43:	1,748.14 SAR	0.00 SAR	1,127.14 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

